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دستور الهام علی اف مبنی بر ایجاد تغییراتی در قانون ''آزادی اعتقاد دینی''

بر اساس همین دستور رئیس جمهوری آذربایجان، فعالیتهای دینی نهادهای دولتی کشور با نظارت کمیته دولتی در امور

دینی آذربایجان انجام خواهد گرفت

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش خبرگزاری دولتی "آذرتاج" آذربایجان، الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان در مورد بوجود آمدن تغییراتی در قانون "آزادی

اعتقاد دینی" دستور صادر کرد.
بر اساس همین دستور رئیس جمهوری آذربایجان، فعالیتهای دینی نهادهای دولتی کشور با نظارت کمیته دولتی در امور دینی آذربایجان انجام خواهد گرفت.

همچنین بر اساس تغییرات بوجود آمده، مراسمات دینی در مناطق مختلف کشور با اجازه شهرداریها و با موافقت اداره مسلمانان قفقاز میتواند صورت بپذیرد. مراسمهای مربوط به

آیین دین اسلام فقط از سوی افراد تحصیل کرده در آذربایجان میتواند برگزار شود.
هیات وزیران کشور تا یک ماه دیگر موظف به تطبیق این قانون در کشور شده اند.

بر اساس این تغییرات به كمیته دولتی امور دینی جمهوری آذربایجان صلاحیت بیشتری را در زمینه ثبت رسمی و كنترل تشكل ها و گروه های دینی داده می شود. طبق قانون

اصلاحی مذكور، ایجاد مانع برای تحصیل افراد با اعتقادات لاییك، استفاده از روش هایی به منظور تحریك یا روی آوردن اجباری مردم به اعتقادات دینی و تامین مالی به منظور

انجام اقداماتی مغایر با قوانین این كشور، از جمله ترور از سوی هر جامعه و تشكل دینی ممنوع بوده و در صورت دعوی نهادهای دولتی موضوع از طریق دادگاه پی گیری خواهد

شد. همچنین قانون اصلاحی جدید محدودیت های خاص و مشخصی را برای فعالیت تشكل ها و گروه های دینی تعیین كرده كه از جمله آن می توان به محدوده جغرافیایی

فعالیت آنان اشاره كرد.
بر پایه این گزارش، درخواست كتبی برای ثبت شماره حساب های بانكی، تاریخ تاسیس، نحوه و روش های فعالیت، موضع افراد نسبت به تشكیل خانواده، عقد نكاح و تحصیل از

دیگر موارد اعمال شده برای اعضای تشكل های دینی جمهوری آذربایجان است كه در قانون اصلاحی جدید آزادی اعتقادات دینی این كشور منعكس شده است. همچنین طبق این

مصوبه در جرایم كیفری جمهوری آذربایجان نیز ضمایمی كه مشخص كننده جریمه های تخلف فعالان دینی است، درج شده است.
پایان پیام.
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